INDICAÇÃO Nº  08/18

Do edil:- Antonio Pereira de Lima

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais,

após ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo Municipal, a

construção de uma cobertura ao lado do prédio do Projeto Espaço

Amigo, onde ficam as ambulâncias de plantão, para servir de

garagem para estes veículos.

Justificativa

 Justifica-se a presente pelo fato de que as ambulâncias que

ficam ali de plantão, estão ficando ao relento, expostas a chuva e

ao sol. O ideal seria construir uma cobertura no local, para guardar

os veículos.

 Sala das Sessões, 06 de março de 2018.

                 ANTONIO PEREIRA DE LIMA
                  Vereador